
 

 

                                                                                                          

                                         UCHWAŁA Nr XV /101/ 2015   

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmian wydatków  budżetu  jak w  załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,      

w tym: 

 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę     60 700,00 zł , 

      2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      60 700,00 zł ,   

 

  

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy  

    w wysokości   25 161 265,00  zł,   w tym: 

 

1) wydatki bieżące            21 051  037,27 zł, 

2) wydatki majątkowe         4 110 227,73 zł, 

 
§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmniejszenia wydatków w rozdziale 80103  na kwotę 12 600,00 zł. i w rozdziale 80101 na 

kwotę18 300,00 zł. i w rozdziale 85401 na łączną kwotę 5 700,00 zł. 18 300,00 zł. 

spowodowane są koniecznością zabezpieczenia środków na nieplanowaną odprawę 

emerytalną pracownika SP Staw, którą jednostka jest zobowiązana wypłacić do końca 2015 

roku 

 

Zwiększenie wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska na kwotę 

23 000,00 zł spowodowane koniecznością realizacji zadania konserwacji oświetlenia 

ulicznego zgodnie ze zrealizowanymi zleceniami usuwania uszkodzeń i awarii oświetlenia 

ulicznego zgłaszanymi przez sołtysów i mieszkańców. 

 

Zmniejszenia  i wydatków w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy na kwotę 23 000,00 

zł ze względu na niewykorzystanie części środków finansowych pierwotnie przeznaczonych 

na realizację zadania   

 


